Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоусманского муниципального района Воронежской области

«Новоусманская средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

от 10.09.2020 г.                                                                                               № 20

«О создании Совета по профилактике безнадзорности, правонарушений,

наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа

жизни»

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений,

наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа

жизни в составе:

1) Бортникова Людмила Анатольевна – Председатель Совета – зам.

директора по УВР.

2)  Китаева Вера Анатольевна – Член Совета – соц. педагог

3) Колосовой Веры Сергеевны – Член Совета – учитель русского

языка и литературы

4)  Павлова Марина Васильевна – Член Совета – руководитель ШМО

классных руководителей.

2. Бортниковой Л.А. разработать:

1) списочный состав Совета профилактики

2) План работы Совета профилактики

3. Утвердить прилагаемые:

1) Списочный состав Совета профилактики

2) План работы Совета профилактики на 2020-2021 учебный год

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  О.С.Жуков

С приказом ознакомлены:

Бортникова Л.А.               Колосова В.С.

Китаева В.А.                                            Павлова

М.В.